
    Diário Oficial 

          Eletrônico  

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba 

 

  

 
Publicação: Quinta-feira, 18 de agosto de 2022 ANO 2022 

    N° 305 João Pessoa - Disponibilização: Quarta-feira, 17 de agosto de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020. 

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020 
 

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL 

 
 

PORTARIA Nº 614/2022 - DPPB/GDPG  
  

O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais contidas no artigo 18, I, da Lei 
Complementar Estadual nº 104/2012, de acordo com o disposto no Art. 1º §3º da Resolução nº 94/2022 – CSDP/PB; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os Servidores GLÁUCIO DE SALES BARBOSA - Mat. 780.103-1, CLAUDIA CHAVES CAVALCANTE - Mat. 

153.923-0, ANDREA OLIVEIRA DORNELAS - Mat. 780.007-0, JAÍNA ELISSA FREIRES SOARES - Mat. 780.165-3 e GUMERCINDO FARIAS 
LEITE FILHO – Mat. 138.776-6 para auxiliar a Comissão Eleitoral, constituída através da Portaria nº 523/2022 publicada em 04 de 
agosto de 2022. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 
 
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, em 17 de agosto de 2022. 
 

 

 

 
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS 

  DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO. 

 

 


		2022-08-17T16:56:25-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492




